
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

RUTA BUS - CAMPUS VERANO ALQUERÍA EDUCACIÓN 
 
 

Las paradas abajo expuestas son en la mayoría paradas de bus urbano, por lo que es 
completamente imprescindible llegar con antes al horario expuesto (mínimo 5 minutos de 
antelación) ya que el microbús no puede detenerse a esperar al cliente y únicamente se 
detendrá cuando en la parada ya se encuentre nuestro usuario.  
 
Rogamos puntualidad y comprensión ante eventualidades incontrolables respecto al tráfico.   
 
 

RUTA MAÑANA  

 
1.-     8:00 h. ROTONDA DE LA ZUBIA (parada cafetería “La Isla”) 

2.-     8:03 h. ROTONDA HUÉTOR VEGA – ENTRADA AVENIDA CERVANTES (puerta Serrallo Plaza) 

3.-     8:08 h. BOLA DE ORO – ROTONDA FUENTE (Parada bus) 

4.-     8:12 h. PASEO DEL SALÓN – CRUZ ROJA (Parada bus) 

5.-     8:15 h. EDIFICIO ZAIDA (en la parada junto puesto de la ONCE, frente hotel Montecarlo) 

6.-     8:17 h. PLAZA MARIANA LA PINEDA (Parada bus) 

7.-     8:20 h. PARADA CALLE PAVANERAS (Parada bus) 

8.-     8:25 h. JARDINES DEL TRIUNFO (Parada bus) 

9.-     8:30 h. LA CALETA (Parada bus) 

10-    8:32 h. AVENIDA DE ANDALUCIA - ESQUINA CALLE NTRA. SEÑORA DE LA SALUD (Parada bus) 

11.-   8:36 h. ESTADIO DE LA JUVENTUD (Parada bus) 

12.-   8:38 h. CAMINO DE RONDA – Tienda deportes Aranda nº 155 (Parada bus) 

13.-   8:40 h. CAMINO DE RONDA – ANTIGUA PEUGEOT (Parada bus) 

14.-   8:45 h. CAMINO DE RONDA – EFIFICIO TORRE NEPTUNO (Parada bus) 

15.-   8:47 h. GIMNASIO O2 (Parada bus) 

16.-   8:54 h. ROTONDA HIPERCOR (Parada antiguo “Botellódromo”) 

17.-   9:00 h. COLEGIO ALQUERÍA 

 

 

 

RUTA TARDE   

 
         15:00 h. COLEGIO ALQUERÍA 

1.-     15:10 h. ROTONDA NEPTUNO (Parada bus) 

2.-     15:20 h. ROTONDA DE LA ZUBIA (parada cafetería “La Isla”) 

3.-     15:23 h. ROTONDA HUETOR VEGA – ENTRADA AVENIDA CERVANTES (puerta Serrallo Plaza) 

4.-     15:25 h. BOLA DE ORO – ROTONDA FUENTE 

5.-     15:31 h. PASEO DEL SALON – CRUZ ROJA (Parada bus) 

6.-     15:33 h. EDIFICIO ZAIDA (en la parada junto puesto de la ONCE, frente hotel Montecarlo) 

7.-     15:35 h. PLAZA MARIANA PINEDA (Parada bus) 

8.-     15:38 h. PARADA CALLE PAVANERAS (Parada bus) 

9.-     15:41 h. JARDINES DEL TRIUNFO (Parada bus) 

10.-   15:47 h. LA CALETA (Parada bus) 

11.-   15:48 h. AVENIDA DE ANDALUCIA--ESQUINA CALLE NTRA. SEÑORA DE LA SALUD (Parada bus) 

12.-   15:51 h. PARADA BUS ESTADIO DE LA JUVENTUD (Parada bus) 

13.-   15:53 h. CAMINO DE RONDA – Tienda deportes Aranda nº 155 (Parada bus) 

14.-   15:55 h. CAMINO DE RONDA – ANTIGUA PEUGEOT (Parada bus) 

15.-   15:57 h. CAMINO DE RONDA – EFIFICIO TORRE NEPTUNO (Parada bus) 

16.-   16:00 h. PARADA GIMNASIO O2 

17.-   16:05 h. ROTONDA HIPERCOR (Parada antiguo “Botellódromo”) 

 

 

 

 
INDIQUE EL NÚMERO DE PARADA NECESARIA EN EL "FORMULARIO DE INSCRIPCIÓN" ONLINE 


